- 1 -

继教英语联盟〔2022〕7 号

关于开展 2022 年下半年高等学历继续教育
学士学位外语考试报名的通知

有关高校及考生：

安徽继续教育公共英语联盟（以下简称联盟）2022 年下半

年高等学历继续教育学士学位外语考试工作将于近期开展，现将

考试报名相关事宜通知如下：

一、参考高校

经联盟高校确认，本次参与联盟 2022 年下半年高等学历继

续教育学士学位外语考试的高校包括：合肥工业大学、安徽大学、

南开大学、湖南大学、长安大学、四川农业大学、安徽农业大学、

安徽医科大学、安徽财经大学、淮北师范大学、安徽工程大学、

安徽中医药大学、安徽建筑大学、安庆师范大学、蚌埠医学院、

皖南医学院、阜阳师范大学、安徽科技学院、合肥师范学院、皖

西学院、淮南师范学院、合肥学院、巢湖学院、黄山学院、滁州

学院、宿州学院、蚌埠学院、池州学院、亳州学院、安徽艺术学

院、安徽新华学院、皖江工学院、长江大学、安徽开放大学等

34 所高校。

以上高校的高等学历继续教育、自学考试等本科专业学生可

- 2 -

报考（具体以参考高校通知为准）。

二、网上报考、预约考试及打印准考证时间

考试网上报名、选择预考点：9 月 2 日 9:00——14 日 17:00

正式预约考试时间与地点：9 月 23 日 9:00——29 日 17:00

打印考试准考证：10月11日9：00至考前

考试时间具体详见准考证。

三、报考网址及辅导课程

报名网址：www.ahjxjy.cn，具体操作指南详见附件。

报名考生可自愿选学线上学位英语、学位日语辅导课程。

四、报考说明

高等学历继续教育非英语专业本科考生（包含专升本、高起

本）选择学位英语报考；英语专业考生选择学位日语报考，其他

语种考试暂不提供。具体可咨询所在高校，以所在高校解释为准。

五、联系电话

0551-63633772，0551-64652807，0551-64652805，

0551-63656935，0551-63695287

附件：安徽继续教育公共英语联盟学位外语网考报名操作指

南

安徽继续教育公共英语联盟秘书处

2022 年 8 月 29 日

- 1 -

附件：安徽继续教育公共英语联盟学位外语网考报名操作指南

一、学生登录

学生登录安徽继续教育在线 https://www.ahjxjy.cn，点击登录，输入自己的账号和

密码登录系统，关掉登录界面。点击首页右上方【学位外语】栏目。进入报名考试页

面。如无平台账号，请联系本人所属高校统一导入账号。登录账号为身份证号码，密

码默认为身份证后 6 位。

- 2 -

- 3 -

二、网上报名

在报名时间范围内，学生登录系统，上传考生照片，报名缴费。

点击【网上报名】，进入报名页面。查看报考须知，右侧【点击上传照片】，上

传考生证件照。上传后点击【报名】。注：请考生注意报考科目，不要报错科目。

三、在线缴费

报名成功后，在缴费时间范围内缴费。点击【在线缴费】，进入缴费页面，选择

考点，支付宝缴费。

- 4 -

四、学习课程

点击【学习课程】，进入课程学习页面学习课程。

- 5 -

五、预约考试

到预约时间后，学生点击【预约考试】，进入预约页面，点击【预约】，预约考

试时间。

六、打印准考证

预约完成后，可以在线查看并打印准考证。打印准考证需要等到老师分配座位号

以后。

- 6 -

七、查看成绩

考试结束后，点击【查看成绩】，查看考试是否合格。

	一、学生登录
	二、网上报名
	三、在线缴费
	四、学习课程
	五、预约考试
	六、打印准考证
	七、查看成绩